別記様式第23号(第21条関係)
	[bookmark: _GoBack]
共同給水装置管理人選定(変更)届出書

年　　月　　日

　聖籠町長　　　　様

届出人連署捺印
　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　㊞
　共同給水装置管理人を選定(変更)したので、次のとおり届け出します。

	選定管理人
	住所

	氏名
	㊞

	変更前の管理人
	住所

	氏名

	届出人と管理人との関係
	1　共同施設代表者

2　共同使用代表者

3　その他

	管理人の権限
	共同使用に係る下水道使用料の納付に関する一切の事項

	その他の事項